paene recto; impressionibus cephalicis distinctis, sulcoque medio profundo longo posterius munitus, sat dense pubescens. *Oculi* medii reliquis paullo majores; desuper visa series oculorum postica parum recurva, paene recta est, series antica sat fortiter retro curvata: a fronte vero visa series antica recta est. *Oculi* laterales contingentes; *oculi* medii aream occupant proclivem, aequae longam atque latam antice, multo latiore antice quam postice. Spatium inter oculos medios posticos *oculi* diametro minus est; spatium inter medios anticos *oculi* diametro paullo est majus; hi *oculi* a lateralibus anticis saltem dimidio longius quam inter se remoti sunt, ab oculis mediis posticis paullo longius quam a margine clypei distant. *Sternum* paene duplo longius quam latius, lateribus fere parallelis, antice truncatum, postice breviter acuminatum. *Mandibulae* parum porrectae, parallelae, femoribus anticis paullo angustiores, duplo et dimidio longiores quam latiores, anguste ovatae, in dorso sat fortiter convexae, nitidae, parce pilosae; sulcus unguicularis postice dentibus tribus armatus est, antice quattuor dentibus, quorum primus et tertius minores sunt; unguis sat fortis, curvatus, longitudine mediocri. *Maxillae* circiter dimidio longiores quam latiores, a basi angusta apicem versus dilatatae, paullo divaricantes sed non foras curvatae, intus ante labium leviter rotundatae, apice late rotundato-truncatae, angulo exteriori fortius rotundato; *labium* maxillis duplo brevius, paullo latius quam longius, apice late rotundatum. *Palpi* mediocres, dense et longe pilosi et setosi. *Pedes* nec longi nec valde graciles, aculeis creberrimis sat brevibus et gracilibus armati; 1.ⁱ paris cephalothorace circiter $4\frac{1}{2}$ longiores sunt, non duplo longiores quam 3.ⁱⁱ paris pedes; 2.ⁱ paris non multo longiores quam 4.ⁱ. *Abdomen* pilis longioribus sparsum, paene triplo longius quam latius, antice posticeque in conum breviorum crasum libratum productum, his conis aequali magnitudine fere; desuper visum in lateribus leviter et aequaliter rotundatum est, antice posticeque sub-acuminatum, fere fusiforme; a latere visum supra leviter et aequaliter convexum, antice posticeque oblique concavato-truncatum, ventre recto, *mamillis* non parum ante apicem posticum sitis. *Vulva* ex corpore sat magno et crasso,

paullo latiore quam longiore, versus apicem sensim paullo dilatato, apice inciso et bis rotundato constat: a basi lateris inferioris sub-excavati ejus exit scapus retro directus, corpore illo sub-recurvo plus duplo, paene triplo angustior et non parum longior, a basi versus apicem rotundatum sensim paullulo dilatatus, plus duplo longior quam latior, apice subter excavatus.